El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de QUATRE-CENTS 

SETZE MIL SIS-CENTS SETANTA-DOS euros amb TRENTA-CINC cèntims (416.672,35€). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de 

QUATRE-CENTS NORANTA-CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA euros amb DEU cèntims 

(495.840,10 €). 

El total pressupost per contracte, IVA inclòs, ascendeix a la quantitat de CINC-CENTS 

NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS euros amb CINQUANTA-DOS cèntims 

(599.966,52 €). 

16 SIGNATURES 

Olost, novembre de 2024 

DANIEL GARCIA CODINA                  FRANCESC SOLÉ DUOCASTELLA